Vì lợi ích của con khi cần thiết các bên có quyền yêu cầu thay đổi người 

trực tiếp nuôi con hoặc thay đổi mức cấp dưỡng nuôi con. 

- Tài sản chung: Tự thỏa thuận, không yêu cầu Tòa án giải quyết. 

- Nợ chung: Không có. 

- Án phí HNGĐ-ST: Bà Lê Thị Phương Thảo tự nguyện chịu 150.000đ 

(Một trăm năm mươi ngàn đồng) án phí ly hôn và 150.000đ (Một trăm năm mươi 

ngàn đồng) án phí cấp dưỡng nuôi con được trừ vào tiền tạm ứng án phí 300.000đ 

đã nộp tại Chi cục Thi hành án dân sự TP Biên Hòa, theo biên lai thu tạm ứng án 

phí số 0001082 ngày 18/11/2019. 

Kể từ ngày bản án, quyết định có hiệu lực pháp luật (đối với các trường hợp